Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021 г. №  11-п

_________________________
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail:  chetyrla@shentala.su

О внесении изменений в Положение о денежном содержании работников,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

В целях создания единой правовой базы формирования денежного

содержания и его единообразного применения для работников, занимающих

должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о денежном содержании работников, занимающих

должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области, утвержденное постановлением

Администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области от 24.06.2016 г. № 30-п (в редакции

постановлений от 27.10.2017 г. № 30-п; от 22.02.2018 г. № 8-п; от 20.06.2018

г. № 32-п, от 09.01.2019 г. № 2-п, от 19.04.2019 г. № 22-п, от 09.01.2020 г. №

1-п, от 29.12.2020 г. № 66-п) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Денежное содержание работников состоит из должностного оклада в

соответствии с занимаемой должностью, дополнительных выплат

компенсационного характера специалисту по делам молодежи и спорта.

Размер должностных окладов работников определяется согласно

Приложению № 2.»

1.2. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. К дополнительным выплатам компенсационного характера

специалисту по делам молодежи и спорта относятся:

1) ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность и

напряженность труда в размере 50% от должностного оклада;

2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу в сельской

местности в размере 25% от должностного оклада.»

 1.3. Приложение № 1 к Положению изложить в следующей редакции:

Перечень

должностей работников Администрации сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский  Самарской области

1. Специалист по делам молодежи и спорта

2. Водитель легкового автомобиля

2. Уборщик производственных и служебных помещений

3. Оператор газовой котельной

4. Водитель пожарного автомобиля

1.4. Приложение № 2 к Положению изложить в следующей редакции:

Должностные оклады

работников Администрации сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

№

п/п
Наименование должностей

Размер должностного

оклада (в рублях)

1 2 3

1 Специалист по делам молодежи и спорта 5 346

2 Водитель легкового автомобиля 12 792

3
Уборщик производственных и служебных

помещений

12 792

4 Оператор газовой котельной 12 792

5 Водитель пожарного автомобиля 12 792

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения

Четырла».

3. Постановление  вступает в силу с 01.02.2021 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла                 А.Н. Сидоров